CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 397/2.017.

Senhor Presidente,

                               Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente a mudar para mão única parte da Rua Willes Vassão

Ribeirópolis) que compreende desde a frente do Bar do Pepe até a junção com a

Marginal da BR 116 sentidos São Paulo.

JUSTIFICATIVA:

                               Veículos estacionam nos dois lados dessa rua dificultando a

passagem de outros veículos. 11.1 -

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de abril de 2017.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 600/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br